Câmara Municipal de Pilar do Sul
Poder Legislativo renovando e unindo forças a serviço do povo

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.com | Site: camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às 19h30min

REQUERIMENTO nº. 086/2014

Os Vereadores que este subscrevem, em
conformidade com o texto regimental vigente, após ouvido os
membros do Egrégio Plenário “Vereador Orlando Estevam de
Oliveira”, requerem a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho Paes,
DD. Prefeita Municipal, o seguinte:

 Nome da empresa vencedora da licitação do transporte
dos estudantes universitários para as faculdades da
região;

 Relação da frota acompanhada de cópia dos respectivos
documentos;

 Cópia do registro ARTESP dos veículos;

 Cópia do Seguro APP (Acidentes Pessoais a Passageiros)
dos veículos;

 Cópia da carteira de habilitação dos motoristas;

 Relação dos funcionários motoristas, acompanhada da
ficha de registro.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, essas informações são
importantes para que possamos realizar o nosso direito de
fiscalizar.

Sendo assim, solicitamos uma resposta
completa, dentro do prazo legal conforme artigo 89º, inciso XXIX
da L.O.M.

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2014.

Marcos Fábio Miguel dos Santos

Vereador

Marcos Augusto de Góis Vieira
Vereador